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Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Periode 2021/2022 Ganjil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 07 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak., CSRS., CSRA., CSP., C.NSP
Jumlah Peserta 42
Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 18-09-2021 s/d 24-09-2021
Judul Introduction to Reasearch

Deskripsi

Mahasiswa mampu 
memahami definisi 
penelitian.
2. Mahasiswa mampu 
membedakan penelitian 
dasar dan penelitian 
terapan. 
3. Memahami proses 
penelitian ilmiah.
4. Mahasiswa mampu 
memahami etika 
penelitian

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 RPS METODE PENELITIAN EBOOK

2 Introduction to Reasearch EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Introduction to Reasearch 42

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 27-09-2021 s/d 03-10-2021
Judul Research topics:  • Financial Accounting • Management Accounting Other Topics

Deskripsi

Kemampuan komunikasi 
mahasiswa untuk 
menjelaskan topik 
penelitian dalam bidang 
akuntansi, manajemen dan 
bisnis

Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Research topics:  Financial Accounting , Management Accounting and other topicsEBOOK

2 Research topics:  Financial Accounting , Management Accounting and other topicsEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Research topics:  • Financial 
Accounting • Management 
Accounting Other Topics

40

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 03-10-2021 s/d 10-10-2021
Judul The Research Report

Deskripsi

1. Mahasiswa dapat 
menyusun proposal 
penelitian dengan format 
sesuai pedoman 
penulisan proposal.
2. Mahasiswa dapat 
menulis laporan 
penelitian.
3. Mahasiswa dapat 
membuat presentasi yang 
baik

Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 The Research Report EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 The Research Report 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 4

Waktu 18-09-2021 s/d 17-10-2021
Judul The Research Process: Steps 1 to 3

Deskripsi

Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi problem 
area yang akan diteliti.
2. Mahasiswa dapat membuat 
rumusan masalah 
penelitian dengan jelas dan 
tepat.
3. Mahasiswa dapat 
memahami bagaimana data 
primer dan data sekunder 
membantu dalam 
mengembangkan rumusan 
masalah.
4. Mahasiswa dapat menulis 
telaah literatur untuk topik 
penelitian.
5. Mahasiswa dapat 
menyusun referensi 
penelitian.

Kehadiran Mahasiswa 80.95 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 The Research Process: Steps 1 to 3 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 The Research Process: Steps 1 to 3 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-09-2021 s/d 24-10-2021
Judul The Research Process: Steps 1  to 3: 



Deskripsi

Ketepatan perumusan 
masalah penelitian.
• Ketepatan analisis data 
primer dan data 
sekunder
• Ketepatan menulis 
telaah literatur 
penelitian
• Kemampuan mahasiswa 
memahami dan 
menyajikan artikel 
penelitian

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 The Research Process: Steps 1  to 3: EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 The Research Process: Steps 1  to 3: 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 18-09-2021 s/d 31-10-2021
Judul The Research Process: Steps 4  and 5



Deskripsi

Mahasiswa mampu 
mengidentifikasi variabel 
penelitian.
2. Mahasiswa mampu 
mengidentifikasi grand 
theory dalam 
pengembangan hipotesis.
3. Mahasiswa mampu 
membuat hipotesis 
penelitian

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 The Research Process: Steps 4  and 5 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
The Research Process: Steps 4  and 
5

37

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 The Research Process: Steps 4 and 5

         . 
Mahasiswa mampu 
mengidentifikasi 
variabel 
penelitian.
2. Mahasiswa 
mampu 
mengidentifikasi 
grand 
theory dalam 
pengembangan 
hipotesis.
3. Mahasiswa 
mampu 
membuat hipotesis 

        peneli an

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 18-09-2021 s/d 07-11-2021
Judul The Research Process: Step 6:  Elements of Research Design

Deskripsi

1. Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi aspek 
yang relevan dalam 
menentukan desain 
penelitian.
2. Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi unit 
analisis penelitian, dan 
time horizon sebuah 
penelitian.
3. Mahasiswa dapat menulis 
draft proposal penelitian.

Kehadiran Mahasiswa 80.95 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 The Research Process: Step 6:  Elements of Research DesignEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
The Research Process: Step 6:  
Elements of Research Design

32

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
The Research Process: Step 6:  
Elements of Research Design

1. Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi 
aspek 
yang relevan dalam 
menentukan desain 
penelitian.
2. Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi 
unit 
analisis penelitian, 
dan 
time horizon sebuah 
penelitian.
3. Mahasiswa dapat 
menulis 
draft proposal 
penelitian.

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 8

Waktu 08-11-2021 s/d 14-11-2021
Judul UTS METODE PENELITIAN

Deskripsi

Dikerjakan dengan tulis tangan 
diatas kertas folio bergaris dan 
diupload dalam bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS METODE PENELITIAN UTS

Pertemuan 9

Waktu 15-11-2021 s/d 21-11-2021
Judul Case Study

Deskripsi

1. Mahasiswa dapat 
membedakan manfaat 
penelitian studi kasus 
dengan jenis penelitian 
yang lain.
2. Mahasiswa dapat 
mendesain penelitian 
dengan studi kasus

Kehadiran Mahasiswa 69.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Case Study EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Case Study 30

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 18-09-2021 s/d 28-11-2021
Judul Measurement of Variables :  Operational Definition 

Deskripsi

Ketepatan variabel 
penelitian yang 
digunakan
• Ketepatan 
operasionalisasi variabel
• Ketepatan penggunaan 
skala pengukuran dalam 
operasionalisasi variabel 
penelitian

Kehadiran Mahasiswa 73.81 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Measurement of Variables :  Operational Definition EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Measurement of Variables : 
Operational Definition

32

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
Measurement of Variables : 
Operational Definition

         • Ketepatan variabel 
penelitian yang 
digunakan
• Ketepatan 
operasionalisasi 
variabel
• Ketepatan 
penggunaan 
skala pengukuran 
dalam 
operasionalisasi 
variabel 

        peneli an

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 18-09-2021 s/d 05-12-2021
Judul Data Collection Methods

Deskripsi

Ketepatan penggunaan 
data primer dan data 
sekunder dalam 
penelitian
• Ketepatan metode 
pengumpulan data 
yang digunakan

Kehadiran Mahasiswa 76.19 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Data Collection Methods EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Data Collection Methods 30

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 06-12-2021 s/d 12-12-2021
Judul SAMPLING

Deskripsi

• Ketepatan desain 
sampling dalam 
penelitian

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 SAMPLING EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 SAMPLING 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 SAMPLING
• Ketepatan desain 
sampling dalam 
penelitian

Ujian
No. Judul Jenis



Pertemuan 13

Waktu 13-12-2021 s/d 19-12-2021
Judul Quantitative Data Analysis

Deskripsi

Ketepatan alat 
statistika yang 
digunakan dalam 
penelitian
• Ketepatan analisis data

Kehadiran Mahasiswa 69.05 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Quantitative Data Analysis EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Quantitative Data Analysis 32

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 20-12-2021 s/d 26-12-2021
Judul Quantitative Data  Analysis: Hypothesis  Testing

Deskripsi

Ketepatan analisis dan 
interpretasi hasil pengujian 
hipotesis

Kehadiran Mahasiswa 71.43 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 Quantitative Data  Analysis: Hypothesis  TestingEBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Quantitative Data Analysis: 
Hypothesis Testing

30

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 27-12-2021 s/d 02-01-2022
Judul • Qualitative Data Analysis:

Deskripsi

. Mahasiswa memahami 
pendekatan umum dalam 
analisis data kualitatif
2. Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi tiga 
langkah penting dalam 
analisis data kualitatif: 
data reduction, data 
display dan drawing 
conclusions
3. Mahasiswa dapat 
menjelaskan perbedaan 
makna reliabilitas dan 
validitas dalam penelitian 
kuantitatif dan penelitiaan 
kualitatif

Kehadiran Mahasiswa 71.43 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 Qualitative Data Analysis: EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Qualitative Data Analysis: 29

Tugas
No. Judul Deskripsi



1 Qualitative Data Analysis

         1.Mahasis
wa memahami 
pendekatan umum 
dalam 
analisis data 
kualitatif
2. Mahasiswa dapat 
2.mengidentifikasi 
tiga 
langkah penting 
dalam 
analisis data 
kualitatif: 
data reduction, data 
display dan drawing 
conclusions
3. Mahasiswa dapat 
menjelaskan 
perbedaan 
makna reliabilitas 
dan 
validitas dalam 
penelitian 
kuantitatif dan 
penelitiaan 

        kualita f

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 03-01-2022 s/d 04-01-2022
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

Dikerjakan dengan tulis tangan ai 
atas kertas folio bergaris diupload 
dalam bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa 95.24 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif



Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak., CSRS., CSRA., CSP., C.NSP

Deskripsi Jenis File
RENCANA PEMBELAJARAN 
SEMESTER

EBOOK

Mahasiswa mampu 
memahami definisi 
penelitian.
2. Mahasiswa mampu 
membedakan penelitian 
dasar dan penelitian 
terapan. 
3. Memahami proses 
penelitian ilmiah.
4. Mahasiswa mampu 
memahami etika 
penelitian

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Research topics:  • Financial Accounting • Management Accounting Other Topics

Deskripsi Jenis File

Kemampuan komunikasi 
mahasiswa untuk 
menjelaskan topik 
penelitian dalam bidang 
akuntansi, manajemen dan 
bisnis

EBOOK

Kemampuan komunikasi 
mahasiswa untuk 
menjelaskan topik 
penelitian dalam bidang 
akuntansi, manajemen dan 
bisnis

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
1. Mahasiswa dapat 
menyusun proposal 
penelitian dengan format 
sesuai pedoman 
penulisan proposal.
2. Mahasiswa dapat 
menulis laporan 
penelitian.
3. Mahasiswa dapat 
membuat presentasi yang 
baik

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File



Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi problem 
area yang akan diteliti.
2. Mahasiswa dapat 
membuat 
rumusan masalah 
penelitian dengan jelas dan 
tepat.
3. Mahasiswa dapat 
memahami bagaimana data 
primer dan data sekunder 
membantu dalam 
mengembangkan rumusan 
masalah.
4. Mahasiswa dapat menulis 
telaah literatur untuk topik 
penelitian.
5. Mahasiswa dapat 
menyusun referensi 
penelitian.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Ketepatan perumusan 
masalah penelitian.
• Ketepatan analisis data 
primer dan data 
sekunder
• Ketepatan menulis 
telaah literatur 
penelitian
• Kemampuan mahasiswa 
memahami dan 
menyajikan artikel 
penelitian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu 
mengidentifikasi variabel 
penelitian.
2. Mahasiswa mampu 
mengidentifikasi grand 
theory dalam 
pengembangan hipotesis.
3. Mahasiswa mampu 
membuat hipotesis 
penelitian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



37 100

Durasi Nilai Rata-rata

The Research Process: Step 6:  Elements of Research Design

Deskripsi Jenis File



1. Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi aspek 
yang relevan dalam 
menentukan desain 
penelitian.
2. Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi unit 
analisis penelitian, dan 
time horizon sebuah 
penelitian.
3. Mahasiswa dapat menulis 
draft proposal penelitian.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

37 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 80.13

Deskripsi Jenis File



. Mahasiswa dapat 
membedakan manfaat 
penelitian studi kasus 
dengan jenis penelitian 
yang lain.
2. Mahasiswa dapat 
mendesain penelitian 
dengan studi kasus

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Ketepatan variabel 
penelitian yang 
digunakan
• Ketepatan 
operasionalisasi variabel
• Ketepatan penggunaan 
skala pengukuran dalam 
operasionalisasi variabel 
penelitian

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Ketepatan penggunaan 
data primer dan data 
sekunder dalam 
penelitian
• Ketepatan metode 
pengumpulan data 
yang digunakan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
• Ketepatan desain 
sampling dalam 
penelitian

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 100

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Ketepatan alat 
statistika yang 
digunakan dalam 
penelitian
• Ketepatan analisis data

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Ketepatan analisis dan 
interpretasi hasil pengujian 
hipotesis

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



. Mahasiswa memahami 
pendekatan umum dalam 
analisis data kualitatif
2. Mahasiswa dapat 
mengidentifikasi tiga 
langkah penting dalam 
analisis data kualitatif: 
data reduction, data 
display dan drawing 
conclusions
3. Mahasiswa dapat 
menjelaskan perbedaan 
makna reliabilitas dan 
validitas dalam penelitian 
kuantitatif dan penelitiaan 
kualitatif

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



34 100

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
0 menit 82.88
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Ganjil

Kode STI300/7

Mata Kuliah METODE PENELITIAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Ju
A

20-
09-

2021
Sesi

5

27-
09-

2021
Sesi

5

04-
10-

2021
Sesi

5

11-
10-

2021
Sesi

5

18-
10-

2021
Sesi

5

25-
10-

2021
Sesi

5

01-
11-

2021
Sesi

5

08-
11-

2021
Sesi

5

15-
11-

2021
Sesi

5

22-
11-

2021
Sesi

5

29-
11-

2021
Sesi

5

06-
12-

2021
Sesi

5

13-
12-

2021
Sesi

5

20-
12-

2021
Sesi

5

27-
12-

2021
Sesi

5

03-
01-

2022
Sesi

5

1 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA

2 21160000286 CALVIN ABELLINO FRENALDY

3 21170000116 MUHAMMAD FEBRY FIRDAUZI

4 21170000210 SARAH SINTIA SIAHAAN

5 21170000363 INKA B. PANJAITAN

6 21179110008 AYU KURNIA

7 21180000002 ADNAN GADING YANIZ

8 21180000011 MUHAMAD REZA ARFANSYAH

9 21180000022 RIDWAN ADIGUNA

10 21180000023 SEFIRA FITRIANI

11 21180000037 JAUHARA

12 21180000040 TARSIDI

13 21180000053 ADAM FIRMANSYAH

14 21180000069 NISA FITRI

15 21180000074 ROSNIA YULINDA

16 21180000076 NURUL DINDA INDRIYANI

17 21180000082 PUTRI NURHANDAYANI

18 21180000090 MUHAMMAD FARHAN

19 21180000092 NOVIANTI WULANDARI

20 21180000098 MAULIDA LARASATI

21 21180000106 NANDI ALVIN SAPUTRA

22 21180000125 MAUDINA SAFIRA

23 21180000128 BERLIAN CAROL FEBIOLA

24 21180000164 SURYAJI HENDINATA

25 21180000209 TIARA ARIANI

26 21180000238 FEBRI PUTERA PERDANA

27 21180000239 VENASYA CITRA PERMATA

28 21180000241 ANITA VANIA ULIMA FITRI

29 21180000242 UUS SUTIAWAN

30 21180000253 RIZKE MAULIDYA NABILA CHOLLIEK

31 21180000265 JOHAR ALEX SANDRA

32 21180000270 PRADITA PUTRI DAMAYANTI

33 21180000275 DINDA AYU VIANTINA

34 21180000277 RIAMA ANGGIAT TARULIASI TUMANGGOR

35 21180000356 FRYDA MEYLAN SYARI

36 21180000369 FARAH FAUZIAH

37 21180000451 LOLA YUSTINA GINTING
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38 21180000456 NUR HAIDINA

39 21180000502 ARDIYANSYAH

40 21180000513 DENY NURFAUZAN

41 21207600002 WILLIAM AUR MUDA APEWOREN

42 21207600019 GHINA SAPPIRA KATAWIJAYA

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 2 2 1 1 4 0 3 7 1 5 3 7 7 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI300/7
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2021/2022Ganjil

Pengajar : NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA., 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA 81.25 100 80 75 84.63 4 A

2 21160000286 CALVIN ABELLINO FRENALDY 43.75 4.38 0 E

3 21170000116 MUHAMMAD FEBRY FIRDAUZI 50 5 0 E

4 21170000210 SARAH SINTIA SIAHAAN 93.75 83 80 75 80.78 4 A

5 21170000363 INKA B. PANJAITAN 81.25 54 80 70 69.33 3 B

6 21179110008 AYU KURNIA 100 84 80 70 80.2 4 A

7 21180000002 ADNAN GADING YANIZ 93.75 80 90 75 82.88 4 A

8 21180000011 MUHAMAD REZA ARFANSYAH 93.75 100 90 75 88.88 4 A

9 21180000022 RIDWAN ADIGUNA 87.50 80 90 85 85.25 4 A

10 21180000023 SEFIRA FITRIANI 100 100 85 75 88 4 A

11 21180000037 JAUHARA 100 100 85 80 89.5 4 A

12 21180000040 TARSIDI 100 100 95 95 97 4 A

13 21180000053 ADAM FIRMANSYAH 100 100 85 75 88 4 A

14 21180000069 NISA FITRI 87.50 100 85 75 86.75 4 A

15 21180000074 ROSNIA YULINDA 87.50 40 75 43.25 0 E

16 21180000076 NURUL DINDA INDRIYANI 100 100 95 85 94 4 A

17 21180000082 PUTRI NURHANDAYANI 100 100 80 80 88 4 A

18 21180000090 MUHAMMAD FARHAN 100 100 90 90 94 4 A

19 21180000092 NOVIANTI WULANDARI 100 100 85 85 91 4 A

20 21180000098 MAULIDA LARASATI 100 100 95 95 97 4 A

21 21180000106 NANDI ALVIN SAPUTRA 100 100 95 100 98.5 4 A

22 21180000125 MAUDINA SAFIRA 100 100 90 70 88 4 A

23 21180000128 BERLIAN CAROL FEBIOLA 100 100 95 85 94 4 A

24 21180000164 SURYAJI HENDINATA 100 100 85 75 88 4 A

25 21180000209 TIARA ARIANI 100 100 90 90 94 4 A

26 21180000238 FEBRI PUTERA PERDANA 100 80 80 75 80.5 4 A

27 21180000239 VENASYA CITRA PERMATA 100 80 80 85 83.5 4 A

28 21180000241 ANITA VANIA ULIMA FITRI 100 100 95 90 95.5 4 A

29 21180000242 UUS SUTIAWAN 100 100 85 90 92.5 4 A

30 21180000253 RIZKE MAULIDYA NABILA CHOLLIEK 100 60 80 85 77.5 3.75 A-

31 21180000265 JOHAR ALEX SANDRA 100 100 85 70 86.5 4 A

32 21180000270 PRADITA PUTRI DAMAYANTI 100 100 85 90 92.5 4 A

33 21180000275 DINDA AYU VIANTINA 100 100 90 85 92.5 4 A

34 21180000277 RIAMA ANGGIAT TARULIASI TUMANGGOR 100 80 85 75 82 4 A

35 21180000356 FRYDA MEYLAN SYARI 100 64 80 80 77.2 3.75 A-

36 21180000369 FARAH FAUZIAH 93.75 100 75 70 82.88 4 A

37 21180000451 LOLA YUSTINA GINTING 81.25 50 70 80 68.13 3 B
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38 21180000456 NUR HAIDINA 100 64 80 80 77.2 3.75 A-

39 21180000502 ARDIYANSYAH 87.50 55 75 70 68.75 3 B

40 21180000513 DENY NURFAUZAN 93.75 100 95 75 90.38 4 A

41 21207600002 WILLIAM AUR MUDA APEWOREN 93.75 80 75 75 78.38 3.75 A-

42 21207600019 GHINA SAPPIRA KATAWIJAYA 81.25 60 75 75 71.13 3 B

Total 3931.25 3494 3315 3205 3397.33 0

Rata-rata 93.60 83.19 78.93 76.31 80.89 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


